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Hi-Lok haakse stiftsleutels

10759

Artikelnr. 43064002

GTIN 4018754026302

Model 10759/2 2

WINKELSCHRAUBENDREHER
Aanwijzing. Hi-Lok Haakse schroevendraaier Uitgang zeshoek 2 mm L.100mm x 100mm
Eigenschappen. * met zeskante punt voor ratel nr. 415SGH N
e voor het vergrendelen van de borgkogel is de haakse stiftsleutel voorzien van een
ronde schacht

Voordelen.

met zeskantspits voor ratel nr. 4155GH N

Technologieén en kenmerken.

HI-LOK™

HI-LOK™ bevestigingen worden veel gebruikt in de lucht- en ruimtevaartindustrie. Onze
HI-LOK™ ratel met gecentreerde kanaalgeleider voor inbussleutels is ontworpen voor
veiligheidskritische toepassingen. Het boutloze ontwerp beperkt het risico op FOD tot
een minimum en zorgt voor robuuste, trillingsbestendige verbindingen met een hoge
treksterkte.



Technische tekening.
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Technische kenmerken.

Uitvoerprofiel
Uitgaande zeskant (mm)
Gr.

L1

L2

Varianten.

Artikelnr.

10759/1 2
WINKELSCHRAUBENDREHER

43062002

Zeskant
2mm

2

100 mm
100 mm

Modelnr. (ERP)

L2

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Beschrijving

Hi-Lok Haakse schroevendraaier
Uitgang zeshoek 2 mm L.50mm x
100mm

101

51

3

110

58

6

0.03828 dm3
43064002

0,040

0,000

0,003
4018754026302
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

5

8g

GTIN

4018754026272
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10759/2 2 Hi-Lok Haakse schroevendraaier

43064002 WINKELSCHRAUBENDREHER %?i:g zeshoek 2 mm L.100mm x 4018754026302

GTIN-code.

47018754 026302H

Beelden.
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